
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ,25Q1 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Proceder à progressão funcional, por Notório Saber, a partir de 
11/11/2003, do professor João Antônio de Lima Esteves, ocupante do cargo de 
Professor Assistente DE GD 4, para a classe Professor Adjunto DE GD 1, do Quadro 
de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação no 
CEN/Departamento de Artes Cênicas. • Brasília, 27 de 	 de 2003. 

/./LÁ, . 
Lauro Morhy 

Reitor 

. 

/tln 


